
 

2024年9月 

 

日本シグマックス株式会社 

 

 

弊社一部製品の欠品についてのご案内 

 

 

平素は格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社製品「マックスベルト me2」「マックスベルト me black」「ファシリエイドサポー

ター膝ショート」の欠品により多大なご迷惑をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

現在想定を上回る量のご注文をいただいていることに加え、製造工場からの輸送経由地であるシンガポ

ール港湾の混雑による国際物流の遅延が主な原因となります。 

 

現状は従来の見通し相当の製造量は確保できており、且つご注文の増加分の製造も前倒しでの対応を

進めております。また、港湾の混雑による遅延を避けるべく空輸便での輸送も実施しております。 

よって当該商品は2～3週間おきに入荷し順次出荷していく予定ではございますが、想定を上回る量の

ご注文が続く場合やシンガポール港湾の状況次第によっては、今しばらく入荷時期が前後することや在

庫が不安定な状態が続く可能性があることをご承知おきください。 

 

ご迷惑をお掛けしていながら誠に恐縮ではございますが、早期の安定供給に向けて、引き続き必要数

量に合わせたご発注にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、弊社は皆様のご要望にお応えできるよう誠心誠意努めて参ります。弊社製品への変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■欠品対象製品：マックスベルト me2 全サイズ 

        マックスベルト me black 全サイズ 

        ファシリエイドサポーター膝ショート 全サイズ 

 

■欠品解消見込み 

 別紙をご参照ください。 

 

 

以上 



 

別紙（2024 年 9 月 11 日更新） 

 

品番 製品名 欠品解消見込み 

322200 マックスベルト ｍｅ２       ＳＳ 2024 年 10 月末 

322201 マックスベルト ｍｅ２        Ｓ 2024 年 10 月末 

322202 マックスベルト ｍｅ２        Ｍ 2024 年 10 月末 

322203 マックスベルト ｍｅ２        Ｌ 2024 年 9 月末 

322204 マックスベルト ｍｅ２       ＬＬ 2024 年 9 月末 

322205 マックスベルト ｍｅ２       ３Ｌ 2024 年 9 月末 

322206 マックスベルト ｍｅ２       ４Ｌ 2024 年 10 月末 

322207 マックスベルト ｍｅ２       ５Ｌ 2024 年 9 月末 

322400 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ  ＳＳ 2024 年 10 月末 

322401 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ   Ｓ 2024 年 10 月末 

322402 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ   Ｍ 2024 年 10 月末 

322403 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ   Ｌ 2024 年 10 月末 

322404 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ  ＬＬ 2024 年 10 月末 

322405 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ  ３Ｌ 2024 年 10 月末 

322406 マックスベルト ｍｅ ｂｌａｃｋ  ４Ｌ 2024 年 10 月末 

302401 ファシリエイドサポーター 膝ショート Ｓ 2024 年 9 月末 

302402 ファシリエイドサポーター 膝ショート Ｍ 通常出荷中 

302403 ファシリエイドサポーター 膝ショート Ｌ 通常出荷中 

302404 ファシリエイドサポーター 膝ショートＬＬ 通常出荷中 

302405 ファシリエイドサポーター 膝ショート３Ｌ 通常出荷中 

 

製品は 2～3 週間おきに入荷する予定ですが、欠品解消見込みにつきましてはご注文状況や製品の輸送状

況により変動する場合がございます。あらかじめご承知おきください。 

 


